2020 年 11月 4 日，方正科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到

曾远彬及其一致行动人送达的《简式权益变动报告书》，其于 2020年 10月 15

日至 11 月 4日通过上海证券交易所集中竞价交易方式累计减持公司无限售条件

流通股 16,902,200股，占公司总股本的 0.7701%。本次权益变动前，曾远彬及

其一致行动人合计持有公司股份 126,526,657 股，占公司总股本 5.7646%；减持

2

后，曾远彬及其一致行动人合计持有公司股份 109,624,457股，占公司总股本的

4.9945%，不再是公司持股 5%以上股东。

二、 信息披露义务人基本情况

信息披露义务人（一）：曾远彬，男，中国国籍，无其他国家或地区的居

留权，身份证号码为445281198534，1985 年生，住所和通讯地址为广东省

东莞市厚街西环路*号。

信息披露义务人（二）：张佳华，女，中国国籍，无其他国家或地区的居

留权，身份证号码为440582198925，1989 年生，住所和通讯地址为广东省

东莞市厚街镇*时代*栋*号。

信息披露义务人（三）：广东万喜资产管理有限公司

社会信用代码：91441900334723532P

住所：东莞市东城街道火炼树东莞大道11号台商大厦2单元办公626号之二

经营范围：资产管理，投资管理。

法定代表人：张晶瑞，女，中国国籍，无其他国家或地区的居留权，身份

证号码为610112198728，1987 年生，住所为西安市未央区张家巷*号。

注册资本：人民币1,200万元

股东情况：曾远彬先生持有广东万喜资产管理有限公司90%股份，张佳华

女士持有广东万喜资产管理有限公司10%股份。

董事：曾远彬。

通讯地址：东莞市东莞大道 11 号环球经贸中心 6 楼。

3

曾远彬先生与张佳华女士为夫妻关系，曾远彬与张佳华合计持有广东万喜资产管

理有限公司 100%股权，曾远彬先生、张佳华女士、广东万喜资产管理有限公司属于

一致行动人。

三、 本次权益变动明细情况

曾远彬及其一致行动人于 2020年 10月 15日至 11月 4日通过上海证券交易

所集中竞价交易方式累计减持公司无限售条件流通股 16,902,200股，占公司总

股本的 0.7701%。本次权益变动前，曾远彬及其一致行动人合计持有公司股份

126,526,657股，占公司总股本 5.7646%；减持后，曾远彬及其一致行动人合计

持有公司股份 109,624,457股，占公司总股本的 4.9945%，不再是公司持股 5%

以上股东。具体权益变动明细情况如下：

股东名称
减持数量

（股）

占总股本比

例（%）
减持期间 减持方式

减持价格区间

（元/股）

曾远彬 16,902,200 0.7701
2020.10.15-2

020.11.4

二级市场

集中竞价

交易

3.8-4.4

本次权益变动前后持股情况：

股东名称 本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股份数（股） 占总股本比例

（%）

股份数（股） 占总股本比例

（%）

曾远彬 106,112,657 4.8345 89,210,457 4.0645

张佳华 14,918,900 0.6797 14,918,900 0.6797

广东万喜资产

管理有限公司

5,495,100 0.2504 5,495,100 0.2504

4

合计 126,526,657 5.7646 109,624,457 4.9945

注：上表中比例数值出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四

舍五入原因。

四、所涉及后续事项

1、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人变动。

2、本次权益变动涉及信息披露义务人曾远彬及其一致行动人披露简式权益

报告书，具体内容详见公司于 2020 年 11 月 5 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

  方正科技集团股份有限公司董事会

2020 年 11 月 5 日